02/02/2021 SEI/TRF4 - 5469497 - Edital

https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000004540303&infr… 1/2

JUSTIÇA FEDERAL DO PARANÁ
Avenida do Café, 543 - Bairro Aeroporto - CEP 86038-000 - Londrina - PR - www.jfpr.jus.br

EDITAL

EDITAL N.º 022/2020

5ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Exmo. Senhor Dr. Franco Mattos e Silva, Juiz Federal Diretor do Foro e.e. da Subseção
Judiciária de Londrina, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a informação da desistência da vaga de estágio pela candidata Mariana

de Souza Candia;

CONSIDERANDO a existência de uma vaga de estágio no Núcleo de Apoio Judiciário e

Administrativo;

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para as respectivas unidades/lotações, referente

ao Edital n.º 022/2020:

NOME UNIDADE

Felipe Siqueira Ferreira 7ª Vara Federal

Claudia Cristina Alves Trodorfe Núcleo de Apoio Judiciário e Administrativo

Os candidatos deverão entrar em contato, até o dia 05 de fevereiro de 2021, com o Núcleo

de Apoio Judiciário e Administrativo, para confirmar sua contratação e providenciar os documentos.
Responsável: Lye Matsubara Kikuti
Telefone de contato: (43) 3315-6210
E-mail: lonnaja@jfpr.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Franco Mattos e Silva, Diretor do Foro, em exercício, em
29/01/2021, às 20:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php
informando o código verificador 5469497 e o código CRC 82E1DA82.

mff01
Caixa de texto
Publicado em 02-02-2021

02/02/2021 SEI/TRF4 - 5469497 - Edital

https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000004540303&infr… 2/2

0005127-16.2020.4.04.8003 5469497v2